~> A _ . _ _ - H VRS gultlg ab \
imm Reichenspergerplatz - Dom/Hbf - Neumarkt - Deutz - Miilheim KVB Q 0204 2024
Montag - Freitag

Haltestellen

Reichenspergerplatz 415 435 445 200520152026 2041 2056 2111 2356 026 0.56 126 156 4.26| 455 510 525 540 555 855 905 915 925 2005
Ebertplatz 418 438 448 2008201820292044 20592114 2359 029 059 FE 129 159 429] 457 512 527 542 557 857 908 9.18 928 2008
Breslauer Platz/Hof 420 440 450  20.10 2020 20.30 2045 21.00 21.15 000 030 100 25 1.30 2.0 430] 459 514 529 544 559 859 910 920 930 2010
Dom/Hbf 422 442 452 2012 2022 20.31 2046 21.01 21.16 001 031 101 3§ 131 20t 431] 501 5.16 531 546 601 901 912 922 932 2012
Appellhofplatz 424 444 454 20.14 2024 20.33 2048 21.03 21.18 0.03 033 103 ©8 133 203 433] 5.03 518 533 548 6.03 903 914 924 934 2014
Neumarkt 426 446 456 20.16 20.26 20.35 20.50 21.05 21.20 005 035 105 ¢ 8 1.35 205 435] 505 520 535 550 6.05 905 916 926 936  20.16
Poststr 427 447 457 alle 20.17 20.27 20.36 2051 21.06 2121 ale 0.06 0.36 106 5§ 136 206 ale 4.36] 506 521 536 550 6.06 ale 906 9.17 927 937 ale 20.17
Severinstr 429 449 459 10 20.192029 20.38 2053 21.08 21.23 15 0.08 038 1.08 S5 1.38 208 30 438|508 523 538 553 608 15 908 9.19 929 939 10 2019
Suevensir. 431 451 501 Min. 2021 20.31 20.40 20.55 2110 2125 Min. 0.10 0.40 110 £ 140 210 Min. 4.40] 510 525 540 555 610 Min. 910 921 931 941 Min. 2021
BfDeutzILANXESS arena | 434 454 504 2024 20.34 2042 2057 21.12 21.27 012 042 112 §2 142 212 442| 513 528 543 558 6.13 913 924 934 944 2024
Koelnmesse 436 456 506 20.26 20.36 20.44 20.59 21.14 21.29 0.14 044 114 g o 144 214 444] 515 530 545 6.00 6.15 915 926 936 946 2026
Stegerwaldsiediung 438 458 508 20.28 2038 20.46 21.01 21.16 21.31 016 046 116 S 146 216 446] 5.17 532 547 602 617 917 928 938 948 208
Grnstr. 441 501 511 20.31 2041 2048 21.03 21.18 21.33 0.18 048 1.18 DE 148 218 448] 520 535 550 6.05 6.20 920 931 941 951 2031
Miheim Wiener Platz 443 503 513 20.33 20,44 20.50 21.05 21.20 21.35 020 050 120 =& 150 220 450] 522 537 552 6.07 6.22 922 933 943 953 2033
Keupstr. 444 504 514 20.34 2045 2051 21.06 21.21 21.36 021 051 121 151 221 451] 523 538 553 6.08 623 923 934 944 954 2034

Sonn- und Feiertag

Haltestellen

Reichenspergerplatz 20152026 20412056 2356 0.26 456 5.26 856 9.11 026 941 956 114111551210 12251240 20.1020.26 2041 2056 2356 0.6 056
Ebertplatz 2018 2029 2044 2059 2359 0.29 4.59] 5.29 859 914 929 944 950 1144 115712121227 1242 201220292044 2059 2359 029 059
Breslauer Platz/Hbf 20.20 20.30 2045 21.00 000 030 5.00] 5.30 900 915 930 9451000 1145 1159 1214 1229 1244 20.14 20.30 2045 21.00 000 030 1.00
Dom/Hbf 20.22 2031 2046 21.01 001 031 501 531 901 916 931 9461001 1146 1201 1216 1231 1246 20.16 20.31 2046 21.01 001 031 101
Appellhofplatz 20.24 2033 2048 21.03 003 033 5.03] 5.33 903 918 933 9481003 1148 12.03 1218 1233 1248 20.18 20.33 2048 21.03 003 033 1.03
Neumarkt 2026 20.35 20.50 21.05 005 035 505 5.35 905 920 935 95010.05 11,50 12.05 1220 1235 1250 2020 20.35 20.50 21.05 005 0.35 1.05
Poststr 2027 2036 2051 21.06 ale 0.06 036 alle 506| 536 ale 9.06 921 936 9511006 alle 11.51 12,06 1221 12.36 1251 alle 20.21 20.36 2051 21.06 alle 006 036 1.0
Severinstr 2029 20.38 2053 21.08 15 008 0.38 30 508] 538 30 908 923 938 95310.08 15 1153 1208 1223 1238 1253 15 2023 20.38 20532108 15 008 0.38 108
Suevensir. 2031 2040 2055 21.10 Min. 0.10 040 Min. 5.10| 540 Min. 910 9.25 940 9.5510.10 Min. 1155 12.10 12.25 12.40 1255 Min. 20.25 20.40 2055 21.10 Min. 0.0 040 1.10
Bf Deutz/LANXESS arena ~ [20.34 2042 2057 21.12 012 042 5.12] 5.42 912 927 942 9571042 115712131228 12431258 20.08 2042 2057 21.12 042 042 1.12
Koelnmesse 20.36 20.44 20.59 21.14 044 0.44 5.14] 5.4 914 929 944 95910.14 1159 12151230 12451300 2030 20.44 20.59 21.14 044 044 114
Stegerwaldsiedlung 2038 2046 21.01 21.16 016 046 5.16 5.46 916 931 94610011046 1201 1217 1232 1247 1302 20.32 2046 21.01 21.16 016 046 1.16
Grinstr. 2041 20.48 21.03 21.18 018 0.48 518 5.48 918 9.33 948100310.18 1203 1220 1235 1250 1305 2035 20.48 21.03 21.18 018 048 118
Miheim Wiener Platz 2044 2050 21.05 21.20 020 050 520 550 920 935 95010051020 1205 1222 1237 12521307 20,37 20.50 21.05 21.20 020 050 1.20
Keupstr. 2045 2051 21.06 21.21 021 051 5.21] 551 921 9.36 95110061021 1206 1223 12.38 1253 13.08  20.38 20.51 21.06 21.21 021 051 121




> o im . _ _ _ H VRS gu/tlg ab \
imm Miilheim - Deutz - Neumarkt - Dom/Hbf - Reichenspergerplatz KVB 0304 2004
Montag - Freitag

Haltestellen

Keupstr. 4.03 523 533  20.1320.30 2045 21.00 21.15 21.31 2146 2346 0.16 046 116 4.16] 446 501 516 531 831 843  20.13 20.30 20.45
Milheim Wiener Platz 4.06 526 536  20162033204821.03211821.342149 2349 019 049 3¢ 119 4.19| 448 503 518 533 833 846  20.16 2033 2048
Grinstr. 4.07 527 537 20172034204921.0421.19 21352150 2350 020 050 & 1.20 420 449 504 519 534 834 847  20.17 20.34 20.49
Stegerwaldsiedlung 410 530 540 20202036 2051 2106 2121 2137 2152 2852 022 052 F§ 122 422 452 507 522 537 837 850  20.20 20.36 2051
Koelnmesse 412 532 542 202220382053 21.0821.2321.39 2154 2354 024 054 LT 1.24 424] 454 509 524 539 839 852  20.22 20.38 20.53
Bf Deutz/LANXESS arena | 4.14 534 544 20242040205521.1021252141 2156 2356 026 056 §§ 126 46| 456 511 526 541 841 854 2024 2040 20.55
Suevenstr, 416 ale 536 546 alle 2026 20.42 2057 21.12 2127 2143 2158 alle 2358 028 058 = S 128 ale 428| 458 513 528 543 ale 843 856 ale 2026 20.42 2057
Severinstr. 419 20 539 549 10 202920452100 21152130 2146 2201 15 001 031 101 E3 131 30 431 501 516 531 546 15 846 859 10 2029 2045 21.00
Poststr. 421 Min. 541 551 Min. 20.31 20.47 21.02 21.17 21.32 21.48 22.03 Min. 0.03 033 103 £ 1.33 Min. 433| 503 518 533 548 Min. 848 9.01 Min. 20.31 2047 21.02
Neumarkt 422 542 552 20.32 20.48 21.03 21.18 21.33 21.49 22.04 004 034 1.04 §2 134 434 504 519 534 549 849 902  20.32 20.48 21.03
Appellhofplatz 424 544 554 20.34 20.50 21.05 21.20 21.35 21.51 22.06 0.06 036 106 3 136 436| 5.06 521 536 551 851 904  20.34 2050 21.05
Dom/Hbf 4.26 546 556 20.36 20.51 21.06 21.21 21.36 21.52 22.07 007 037 107 B & 137 437] 5.08 523 538 553 853 906  20.36 20.51 21.06
Breslauer Platz/Hb 427 547 557 20.37 20.52 21.07 21.22 21.37 21,53 22.08 008 038 108 D€ 138 438] 5.09 524 539 554 854 907  20.37 2052 21.07
Ebertplatz 429 549 559 20.39 20.54 21.09 21.24 21.39 2155 22.10 010 040 1.10 £& 140 440] 511 526 541 556 856 909  20.39 20.54 21.09
Reichenspergerplatz 430 550 6.00  20.40 20.55 21.10 21.25 21.40 21.56 22.11 0.11 041 111 141 441] 512 527 542 557 857 910 20.40 2055 21.10

Sonn- und Feiertag

Haltestellen

Keupstr. 2100 21.1521.31 2146 23.46 4.16] 4.46 846 9.15 930 9.45 1145 12.01 12.16 12.31 20.16 20.30 20.45 21.00 21.15 21.31 21.46 2346 0.16 0.46
Millheim Wiener Platz 210321182134 2149 2349 4.19] 4.49 849 918 9.33 948 1148 1203 12.18 1233 20.18 20.33 20.48 21.03 21.18 21.34 21.49 2349 0.19 0.49
Grinstr. 21.0421.19 21352150 2350 4.20| 450 850 9.19 934 949 1149 12.04 1219 1234 20.19 20.34 20.49 21.04 21.19 21.35 2150 2350 0.20 050
Stegerwaldsiedlung 21062121 2137 2152 2352 422| 452 852 921 936 951 11511207 1222 1237 20.22 20.36 2051 21.06 21.21 21.37 2152 2352 022 052
Koelnmesse 2108 21.2321.39 2154 2354 424| 454 854 923 938 953 1153 12.00 1224 12.39  20.24 20.38 20.53 21.08 21.23 21.39 2154 2354 024 054
Bf DeutzLANXESS arena  [21.10 21.25 21.41 2156 2356 4.26| 456 856 925 940 955 1155 12.11 12.26 12.41 20.26 2040 2055 2110 2125 2141 2156 2356 026 056
Suevenstr. 21,12 21.07 2143 2158 alle 2358 alle 4.28] 458 alle 858 9.27 942 957 alle 11.57 1213 12.28 1243 alle 20.28 2042 20.57 21.12 2127 2143 2158 alle 2358 0.28 058
Severinstr. 211521302146 2201 15 001 30 431501 30 901 930 9451000 15 12.00 1216 1231 1246 15 2031 2045 21.00 21.15 21.30 21.46 2201 15 001 031 1.01
Poststr. 21.17 21.32 21.48 22.03 Min. 003 Min. 433 5.03 Min. 9.03 9.32 947 10.02 Min. 12.02 12.18 12.33 1248 Min. 20.33 2047 21.02 21.17 21.32 2148 22.03 Min. 0.03 033 1.03
Neumarkt 21.18 21.33 2149 22.04 0.04 434] 5.04 904 933 948 10.03 12.03 1219 12.34 1249 20.34 20.48 21.03 21.18 21.33 21.49 22.04 004 034 1.04
Appellhofplatz 21.20 21.35 21.51 22.06 0.06 4.36] 5.06 9.06 9.35 9.50 10.05 12.05 12.21 12.36 12,51 20,36 20.50 21.05 21.20 21.35 21.51 22.06 006 036 1.06
Dom/Hbf 21.21 21,36 2152 22.07 0.07 437) 5.07 9.07 936 951 10.06 12.06 1223 12.38 1253 20.38 20.51 21.06 21.21 21.36 2152 22.07 007 037 1.07
Breslauer Platz/Hbt 21.22 21.37 21.53 22.08 0.08 438] 5.08 9.08 9.37 952 10.07 12.07 1224 12.39 1254 20.39 2052 21.07 21.22 21.37 2153 22.08 008 038 1.08
Ebertplatz 21.24 21.39 2155 22.10 0.10 4.40] 5.10 9.10 9.39 9.54 10.09 12.00 12.26 12.41 1256 20.41 20.54 21.09 21.24 21.39 2155 22.10 0.10 040 1.10
Reichenspergerplatz 21.25 21.40 21.56 22.11 0.11 441] 5.1 9.11 940 955 10.10 1210 12.27 1242 1257 20.42 2055 21.10 21.25 21.40 2156 22.11 0.1 041 1.1




